
Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Witthus Wilhelmine BSV Greifswald 2007 1 1 1 3 1.

Jandura Johanne Empor Sassnitz 2007 2 2 2 6 2.

Kaczeniok Trixi Empor Sassnitz 2007 3 3 3 9 3.

Metzlaff Yara BSV Greifswald 2008 4 3 4 11 4.

Witthus Augustine BSV Greifswald 2008 7 5 6 18 5.

Wulf Paula Empor Göhren 2007 6 5 7 18 5.

Hoth Jette Empor Göhren 2008 5 5 14 24 7.

Weier Thea Güstrower SC 09 2008 8 5 14 27 8.

Fröhling Joana Güstrower SC 09 2008 9 14 8 31 9.

Schönau Lilly Empor Göhren 14 14 5 33 10.

Bußler Nora Güstrower SC 10 2009 14 9 14 37 11.

Mädcheneinzel U11

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. 2. LRT LEM 4. LRT 6. LRT Punkte Platz

Kankel Emma Empor Göhren 2005 1 1 2 1.

Goerke Lena MS Neubrandenburg 2005 2 2 4 2.

Wendt Angelique BSC 95 Schwerin 2005 3 3 6 3.

Garand Lea Empor Göhren 2006 4 3 7 4.

Sandhu Jasmin Empor Göhren 2006 5 5 10 5.

Monsig Lilly MS Neubrandenburg 2006 8 5 13 6.

Neumann Sharize Empor Sassnitz 2005 7 9 16 7.

Grawe Rike BSV Greifswald 2006 14 5 19 8.

Waterstradt Lara BSV Greifswald 2006 14 5 19 8.

Kruthoff Svefa Güstrower SC 09 2006 6 14 20 10.

Witthus Matthilde BSV Greifswald 2005 14 9 23 11.

Witthus Wilhelmine BSV Greifswald 2007 14 14 28 12.

Blohm Magdalena BSV Greifswald 2006 14 14 28 12.

Briese Anna BSV Greifswald 2006 14 14 28 12.

Gierhard Nele PSC Demmin 2006 14 14 28 12.

Werner Kiara TSV Bützow 2006 14 14 28 12.

Charwat Milayn Empor Sassnitz 2005 14 14 28 12.

Düsel Sofia Malchiner SV 2005 14 14 28 12.

Mandowski Marie-Luise PSV Rostock 2005 14 14 28 12.

Mädcheneinzel U13



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Bull Marie Empor Göhren 2003 3 3 2 8 1.

Boelssen Milena BSC 95 Schwerin 2003 4 5 4 13 2.
Westphal Jenny Empor Göhren 2003 1 1 14 16 3.
Lenz Ena Sophie TSV Bützow 2004 6 9 3 18 4.
Schimps Alina BSV Greifswald 2003 10 3 6 19 5.

Scherer Trine PSV Rostock 2003 8 5 8 21 6.

Brocks Lena Güstrower SC 09 2004 13 5 5 23 7.

Schröder Louise Empor Göhren 2004 5 5 14 24 8.

Monsig Jenny MS Neubrandenburg 2004 9 9 7 25 9.

Jäckel Ricarda Güstrower SC 09 2004 13 2 14 29 10.

Kankel Emma Empor Göhren 2005 2 14 14 30 11.

Rudolph Mette-Marie PSV Rostock 2004 13 9 10 32 12.

Böttcher Svenja Ribnitzer SV 2004 13 9 12 34 13.

Vu Ngos Huyen PSV Rostock 2003 12 13 9 34 13.

Röschke Vivien Empor Göhren 2004 7 14 14 35 15.

Gräfe Jennifer Empor Sassnitz 2003 11 13 11 35 15.

Kahl Lily BSV Greifswald 2004 13 14 13 40 17.

Puhlmann Helen Ribnitzer SV 2004 13 14 13 40 17.
Jandura Anneke Empor Sassnitz 2003 13 13 14 40 17.

Jankowski Antonia BSV Greifswald 2004 13 14 14 41 20.

Köpcke Elisa Güstrower SC 09 2004 13 14 14 41 20.

Sommerfeld Hanna PSV Rostock 2004 14 13 14 41 20.
Kiel Jenna TSV Bützow 2003 13 14 14 41 20.

Tack Leonie TSV Bützow 2003 13 14 14 41 20.

Goerke Lena MS Neubrandenburg 2005 14 14 14 42 25.

Milk Nele Malchiner SV 2004 14 14 14 42 25.

Mädcheneinzel U15



Name Vorname Verein Geb. 2. LRT LEM 4. LRT 6. LRT Punkte Platz

Siggelkow Jana Greifswalder SV 98 2001 0 1 1 1.
Hardt Madeleine BSC 95 Schwerin 2002 1 2 3 2.
Schnell Merle Greifswalder SV 98 1999 4 1 5 3.
Nguyen Ly BSC 95 Schwerin 2002 5 3 8 4.
Brocks Julia Güstrower SC 09 2001 6 5 11 5.
Frank Sarah TSV Bützow 2001 9 3 12 6.
Behring Nele MS Neubrandenburg 2002 10 5 15 7.
Westphal Jenny Empor Göhren 2003 2 14 16 8.
Lück Elisabeth Empor Sassnitz 1999 14 2 16 8.
Bull Marie Empor Göhren 2003 3 14 17 10.

Heinisch Lara-Michelle Empor Sassnitz 2001 11 7 18 11.
Bücher Johanna TSV Bützow 2002 13 7 20 12.

Nguyen Kieu Trinh PSV Rostock 2002 13 7 20 12.

Boelssen Milena BSC 95 Schwerin 2003 7 14 21 14.
Kramer Sarah Empor Göhren 2001 14 7 21 14.

Lallemand Sophie Belle Mecklenburger SV 2001 14 7 21 14.
Noack Alexandra BSV Greifswald 2001 14 7 21 14.
Schmidt Patricia TSV Bützow 2000 8 14 22 18.
Philipp Ricarda Empor Sassnitz 2002 12 13 25 19.
Fahs Samira TSV Bützow 2002 13 13 26 20.
Kasbohm Lena-Sophie TSV Bützow 2002 13 13 26 20.
Tobien Romy TSV Bützow 2002 13 13 26 20.
Dochnahl Lea BSV Greifswald 2001 14 13 27 23.
Küster Vivian MS Neubrandenburg 2003 14 14 28 24.
Schimps Alina BSV Greifswald 2003 14 14 28 24.
Bludau Kim TSV Bützow 2000 14 14 28 24.
Knaak Pauline Empor Göhren 2000 14 14 28 24.

Mädcheneinzel U17/U19

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere 

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Klein Leon Empor Sassnitz 2007 2 2 1 5 1.

Birkholz Luca Güstrower SC 09 2009 4 3 2 9 2.

Lehmann Tom Empor Sassnitz 2007 3 3 3 9 2.

Friedrich Levi BSC 95 Schwerin 2007 1 1 14 16 4.

Tandelmeier Jeppe Güstrower SC 09 2008 6 9 7 22 5.

Hellbach Felix TSV Empor Göhren 2009 14 5 4 23 6.

Bußler Finn Güstrower SC 09 2007 14 5 6 25 7.

Pohl Emil BSV Greifswald 2009 7 5 14 26 8.

Kruthoff Malte Güstrower SC 09 2008 9 9 8 26 8.

Rösch Artis Güstrower SC 09 2008 8 14 5 27 10.

Jahnke Max Empor Göhren 2007 5 9 14 28 11.

Haack Walter TSV Empor Göhren 2008 14 5 14 33 12.

Rösch Renis Güstrower SC 09 14 14 9 37 13.

Preuß Felix MS Neubrandenburg 2007 14 14 14 42 14.

Jungeneinzel U11

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. 2. LRT LEM 4. LRT 6. LRT Punkte Platz

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 0 0 0 1.

Hellbach Finn Empor Göhren 2006 1 1 2 2.

Schramowski Tim BSC 95 Schwerin 2005 2 2 4 3.

Mater Janis Güstrower SC 09 2005 3 3 6 4.

Köpcke Maximilian Güstrower SC 09 2006 4 5 9 5.

Windisch Ole BSV Greifswald 2005 14 3 17 6.

Friedrich Levi BSC 95 Schwerin 2007 5 14 19 7.

Schimps Lennard BSV Greifswald 2006 14 5 19 7.

Mehlhorn Paul Constantin PSV Rostock 2006 6 14 20 9.

Heiliger Jako Anklam 2006 7 14 21 10.

Buchholz Otto PSC Demmin 2006 8 14 22 11.

Beitz Marten Anklam 2005 9 14 23 12.

Krüger Max Anklam 2007 10 14 24 13.

Wendt Leopold Anklam 2006 11 14 25 14.

Ovtchinnikov Igor Empor Sassnitz 2005 14 14 28 15.

Schulz Georg TSV Bützow 2005 14 14 28 15.

Jungeneinzel U13

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 0 0 0 0 1.

Kreikemeier Daniel Elias PSV Rostock 2003 1 1 1 3 2.

Plamper Max Empor Saßnitz 2004 3 5 2 10 3.

Stein Paul Empor Göhren 2004 5 3 3 11 4.
Zapel Paul-Julius PSV Rostock 2003 7 2 4 13 5.

Sager Eric PSV Rostock 2004 14 3 5 22 6.

Denkert Finley MS Neubrandenburg 2004 4 5 14 23 7.
Zander Tim Güstrower SC 09 2003 6 14 6 26 8.
Köhler Dominik PSV Rostock 2003 11 9 10 30 9.

Speck Wilhelm Ribnitzer SV 2003 13 9 8 30 9.
Strehl Felix BSV Greifswald 2003 13 5 12 30 9.

Luschnat Benjamin Ribnitzer SV 2004 8 9 13 30 9.

Hellbach Finn Empor Göhren 2006 2 14 14 30 9.

Grunwald Hannes MS Neubrandenburg 2004 12 5 14 31 14.
Windisch Ole BSV Greifswald 2005 14 14 7 35 15.
Thomann Malte Empor Saßnitz 2003 9 13 14 36 16.
Schmidt Oskar MS Neubrandenburg 2003 14 9 14 37 17.

Friedrich Levi BSC 95 Schwerin 2007 14 14 9 37 17.
David Tim Güstrower SC 09 2003 13 14 11 38 19.

Schramowski Tim BSC 95 Schwerin 2005 10 14 14 38 19.

Muff Jonas Malchiner SC 2003 14 14 13 41 21.

Jahnke Willi PSC Demmin 2004 14 14 14 42 21.

Mehlhorn Jonas Leander PSV Rostock 2004 14 14 14 42 21.

Jungeneinzel U15



Name Vorname Verein Geb. 2. LRT LEM 4. LRT 6. LRT
Punkte 

U19 Platz

Bebernitz Fabian BSC 95 Schwerin 2001 1 0 1 1.
Hewelt Lennard BSC 95 Schwerin 1999 2 1 3 2.

Schwabe Tim Empor Göhren 2001 3 1 4 3.
Kräusche Sven-Erik Empor Saßnitz 1999 4 2 6 4.
Feiter Neil BSC 95 Schwerin 2002 5 2 7 5.

Hewelt Frederik BSC 95 Schwerin 2002 7 3 10 6.
Schulz Malte Empor Göhren 2002 6 5 11 7.

Bergmann Tim MS Neubrandenburg 2001 8 5 13 8.

Beddies Constantin Empor Göhren 2001 9 5 14 9.

Frädrich Janek TSV Bützow 2001 10 5 15 10.

Martens Patrick Empor Saßnitz 2001 12 3 15 10.

Wulf Tino Empor Saßnitz 2000 13 3 16 12.

Techentin Paul TSV Bützow 2000 14 3 17 13.
Kunschke Friedrich Empor Saßnitz 2002 11 9 20 14.
Köhn Walter Greifswalder SV 98 2001 13 9 22 15.
Werschnik Benjamin Greifswalder SV 98 2002 13 9 22 15.

Schramm Tilmann TSV Bützow 2001 14 9 23 17.

Bartelt Frederic PSV Rostock 2001 14 13 27 18.

Beuning Torben TSV Empor Göhren 2001 14 13 27 18.

Rother Marvin Empor Saßnitz 2001 13 14 27 18.
Siggelkow Jana Greifswalder SV 98 2001 13 14 27 18.
Schnell Merle Greifswalder SV 98 1999 14 14 28 22.

Schwarz Tim PSC Demmin 2000 14 14 28 22.

Meyer Jan Güstrower SC 09 2001 14 14 28 22.
Scharping Richard PSC Demmin 2002 14 14 28 22.

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 14 14 28 22.

Jungeneinzel U17/19

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. LEM Punkte Platz

Goerke Lena MS Neubrandenburg 2005 1 1 1.

Wendt Angelique BSC 95 Schwerin 2005 1 1 1.

Garand Lea Empor Göhren 2006 2 2 2.

Sandhu Jasmin Empor Göhren 2006 2 2 2.

Jandura Johanne Empor Sassnitz 2007 3 3 3.

Kaczeniok Trixi Empor Sassnitz 2007 3 3 3.

Monsig Lilly MS Neubrandenburg 2006 3 3 3.

Neumann Sharize Empor Sassnitz 2005 3 3 3.

Mädchendoppel U13



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte U15 Platz

Bull Marie Empor Göhren 2003 1 1 3 5 1.

Monsig Jenny MS Neubrandenburg 2004 3 3 1 7 2.

Boelssen Milena BSC 95 Schwerin 2003 3 3 1 7 2.

Brocks Lena Güstrower SC 09 2004 5 3 2 10 4.

Jäckel Ricarda Güstrower SC 09 2004 5 3 2 10 4.

Scherer Trine PSV Rostock 2003 4 5 4 13 6.

Vu Ngos Huyen PSV Rostock 2003 4 5 4 13 6.

Gräfe Jennifer Empor Sassnitz 2003 7 5 3 15 8.

Rudolph Mette-Marie PSV Rostock 2004 6 5 5 16 9.
Westphal Jenny Empor Göhren 2003 1 1 14 16 9.

Kankel Emma Empor Göhren 2005 2 2 14 18 11.

Schröder Louise Empor Göhren 2004 2 2 14 18 11.
Jandura Anneke Empor Sassnitz 2003 7 5 14 26 13.

Böttcher Svenja Ribnitzer SV 2004 8 14 5 27 14.

Puhlmann Helen Ribnitzer SV 2004 8 14 5 27 14.

Sommerfeld Hanna PSV Rostock 2004 14 5 14 27 14.
Lenz Ena Sophie TSV Bützow 2004 14 14 5 33 17.

Röschke Vivien Empor Göhren 2004 6 14 14 34 18.

Goerke Lena MS Neubrandenburg 2005 14 14 14 42 19.
Kiel Jenna TSV Bützow 2003 14 14 14 42 19.

Mädchendoppel U15



Name Vorname Verein Geb. 2. LRT LEM 4. LRT 6. LRT Punkte Platz

Siggelkow Jana Greifswalder SV 98 2001 1 1 2 1.
Schnell Merle Greifswalder SV 98 1999 1 1 2 1.
Hardt Madeleine BSC 95 Schwerin 2002 3 1 4 3.
Nguyen Ly BSC 95 Schwerin 2002 3 1 4 3.
Bücher Johanna TSV Bützow 2002 4 2 6 5.
Frank Sarah TSV Bützow 2001 4 2 6 5.
Philipp Ricarda Empor Sassnitz 2002 6 3 9 7.

Heinisch Lara-Michelle Empor Sassnitz 2001 6 3 9 7.
Behring Nele MS Neubrandenburg 2002 7 3 10 9.

Nguyen Kieu Trinh PSV Rostock 2002 7 5 12 10.
Kasbohm Lena-Sophie TSV Bützow 2002 8 5 13 11.
Fahs Samira TSV Bützow 2002 9 5 14 12.
Tobien Romy TSV Bützow 2002 9 5 14 12.
Bull Marie Empor Göhren 2003 2 14 16 14.
Westphal Jenny Empor Göhren 2003 2 14 16 14.
Kramer Sarah Empor Göhren 2001 14 3 17 16.

Kankel Emma Empor Göhren 2005 5 14 19 17.
Lenz Ena Sophie TSV Bützow 2004 14 5 19 17.

Boelssen Milena BSC 95 Schwerin 2003 5 14 19 17.

Lallemand Sophie Belle Mecklenburger SV 2001 17 5 22 20.
Schmidt Patricia TSV Bützow 2000 8 14 22 20.

Monsig Jenny MS Neubrandenburg 2004 14 14 28 22.
Küster Vivian MS Neubrandenburg 2003 14 14 28 22.
Brocks Julia Güstrower SC 09 2001 14 14 28 22.

Mädchendoppel U17/U19



Name Vorname Verein Geb. LEM Punkte Platz

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 0 0 1.

Schramowski Tim BSC 95 Schwerin 2005 1 1 2.

Friedrich Levi BSC 95 Schwerin 2007 1 1 2.

Mater Janis Güstrower SC 09 2005 2 2 4.

Köpcke Maximilian Güstrower SC 09 2006 2 2 4.

Klein Leon Empor Sassnitz 2007 3 3 6.

Lehmann Tom Empor Sassnitz 2007 3 3 6.

Jungendoppel U13

Allgemeiner Hinweis:

Sofern kein direkter Vergleich vorliegt, erhält der/die Jahrgangsjüngere

bei Punktgleicheit den vorderen Setzplatz.



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 0 0 0 0 1.

Stein Paul Empor Göhren 2004 1 2 1 4 2.

Kreikemeier Daniel Elias PSV Rostock 2003 2 1 2 5 3.
Zapel Paul-Julius PSV Rostock 2003 2 1 2 5 3.

Plamper Max Empor Saßnitz 2004 3 3 1 7 5.
Köhler Dominik PSV Rostock 2003 5 3 4 12 6.

Hellbach Finn Empor Göhren 2006 1 2 14 17 7.
Thomann Malte Empor Saßnitz 2003 3 3 14 20 8.

Sager Eric PSV Rostock 2004 14 3 4 21 9.

Luschnat Benjamin Ribnitzer SV 2004 6 14 5 25 10.

Speck Wilhelm Ribnitzer SV 2003 6 14 5 25 10.

Denkert Finley MS Neubrandenburg 2004 4 14 14 32 12.

Grunwald Hannes MS Neubrandenburg 2004 4 14 14 32 12.

Schramowski Tim BSC 95 Schwerin 2005 5 14 14 33 14.

Friedrich Levi BSC 95 Schwerin 2007 14 14 3 37 15.

Muff Jonas 14 14 3 41 16.

Mehlhorn Jonas Leander PSV Rostock 2004 14 14 14 42 17.
David Tim Güstrower SC 09 2003 14 14 14 42 17.
Zander Tim Güstrower SC 09 2003 14 14 14 42 17.

Jungendoppel U15



Name Vorname Verein Geb. 1. LRT LEM 3. LRT 5. LRT Punkte Platz

Bebernitz Fabian BSC 95 Schwerin 2001 1 0 1 1.

Hewelt Frederik BSC 95 Schwerin 2002 1 2 3 2.
Hewelt Lennard BSC 95 Schwerin 1999 2 1 3 2.
Feiter Neil BSC 95 Schwerin 2002 2 2 4 4.
Schulz Malte Empor Göhren 2002 3 1 4 4.

Schwabe Tim Empor Göhren 2001 3 1 4 4.

Beddies Constantin Empor Göhren 2001 5 2 7 7.

Bergmann Tim MS Neubrandenburg 2001 4 3 7 7.

Frädrich Janek TSV Bützow 2001 4 3 7 7.

Wulf Tino Empor Göhren 2000 5 2 7 7.
Kräusche Sven-Erik Empor Saßnitz 1999 6 1 7 7.
Kunschke Friedrich Empor Saßnitz 2002 6 3 9 12.

Martens Patrick Empor Saßnitz 2001 7 3 10 13.
Werschnik Benjamin Greifswalder SV 98 2002 8 5 13 14.
Köhn Walter Greifswalder SV 98 2001 8 5 13 14.

Schramm Tilmann TSV Bützow 2001 14 3 17 16.

Techentin Paul TSV Bützow 2000 14 3 17 16.

Denkert Finley MS Neubrandenburg 2004 14 5 19 18.

Beuning Torben TSV Empor Göhren 2001 14 5 19 18.

Rother Marvin Empor Saßnitz 2001 7 14 21 20.

Wiechmann Luca Güstrower SC 09 2005 14 14 28 21.

Stein Paul Empor Göhren 2004 14 14 28 21.
Schmidt Oskar MS Neubrandenburg 2003 14 14 28 21.
Thomann Malte Empor Saßnitz 2003 14 14 28 21.
Siggelkow Jana Greifswalder SV 98 2001 14 14 28 21.
Schnell Merle Greifswalder SV 98 1999 14 14 28 21.

Jungendoppel U17/19


